
Резултати од вториот колоквиум од 

ТЕОРЕТСКА НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА 

одржан на 9.01.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оценките се формирани врз основа на следната табела: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.01.2023 

Од предметниот наставник 

 

индекс  бодови оценка 

18174 100/100 10 

18092 93 10 

18152 60 7 

18150 54 6 

18173 15 5 

Број на 

бодови 

оценка 

50-59 6 

60-69 7 

70-79 8 

80-89 9 

90-100 10 


